ご意見がありましたらこちらにお願いいたします

＊各議案についてどちらかに〇をつけてください

第 1号議案 ２０１９年度事業報告     承認する 承認しない

   資料： ２０１９年度活動実績

２０１９年度ガイド実績

  ２０１９年度名古屋城定期ガイド国別集計

第２号議案  ２０１９年度収支決算報告及び監査報告   承認する 承認しない

資料： ２０１９年度収支報告書（監査済み）

           ２０１９年度収支内訳グラフ

第３号議案  ２０２０年度事業計画     承認する 承認しない

   資料： ２０２０年度事業計画（案）

第４号議案  ２０２０年度予算      承認する 承認しない

   資料： ２０２０年度収支予算書（案）

                 愛知善意ガイドネットワーク
理事長 佐藤久美

2020年 5月 1日

2020年度年次総会（書面総会）のご案内

会員の皆様

平素は、当会活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、皆様ご存じのとおり、新型コロナウイルスの流行をうけ、愛知県でも緊急事態宣言が発令中です。
理事会で会員の皆様の安全を最優先に考えた結果、異例ではございますが、今年度の年次総会は、実際の出
席者は議長と議事録署名人のみにとどめ、総会資料に記載の議案について、書面による議決をお願いさせて
いただく決定をいたしました。つきましては、各議案についてよくご検討いただき、下記の書面決議書をＡ
ＧＧＮ事務局までメール添付または郵送にてご返信をお願いいたします。メール添付で送られる場合は、回
答選択、署名捺印の上、画像をスキャンして添付してください。

準備の都合上、ご回答の締め切りは５月９日（土）正午到着分までといたしますのでご協力よろしくお願
いいたします。

◆ このご案内と各資料については，ＡＧＧＮホームページ『２０２０年度年次総会』からも閲覧、ダウンロ
ードができます。

～決議の流れ～

５月９日(土)書面決議書の提出〆切 →５月１０日(日)集計 →５月１５日(金)ホームページとメールで結果報告予定

------------------------------------------------------------きりとりせん------------------------------------------------------------

AGGN事務局行                     〆切日５月９日(土)正午必着

２０２０年度年次総会（書面総会） 書面決議書

※以下の□のいずれかに✓をお願いします

□ 私は以下のとおり，決議します

□ 私は２０２０年度年次総会の議決について、議長に委任いたします

2020年  5月    日          会員名                                    印

〈送付先〉 愛知善意ガイドネットワーク事務局
〒470-0122 日進市蟹甲町中島 277-1 にぎわい交流館 内

Email：guide-desk@aggn.jp

mailto:guide-desk@aggn.jp